
 

Bureau du 24 octobre 2005 

Décision n° B-2005-3695 

commune (s) : Feyzin 

objet : Autorisation de déposer une demande de permis de construire 

service : Délégation générale aux ressources - Direction de la logistique et des bâtiments - Service de la gestion 
administrative et financière 

 

Le Bureau, 

Vu le projet de décision du 13 octobre 2005, par lequel monsieur le président expose ce qui suit : 

Le conseil de Communauté, par sa délibération n° 2005-2606 en date du 18 avril 2005, a délégué au 
Bureau une partie de ses attributions. Le dossier présenté ci-après entre dans le cadre de cette délégation. 

Le président d’un établissement public doit être expressément autorisé à déposer les demandes de 
permis de construire. En conséquence, il est demandé au Bureau d’autoriser monsieur le président à déposer, le 
moment venu, une demande de permis de construire : 

- Feyzin : 

. rue Louise Michel (dépôt de bordures de voirie) ; 

Vu ledit dossier ; 

DECIDE 

Autorise monsieur le président à signer et à déposer la demande de permis de construire. 

 

Et ont signé les membres présents, 
pour extrait conforme, 
le président, 
pour le président, 

 


